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- Nei, no ha de vurti så lite fæsta å spållå på at no vilj e 
gjenn vårrå me og spållå jazz! Omtrent noe sånt sa en 
bassist til meg nylig. 

Jeg tror nok vi kan si at kulturen er i ei brytningstid. 
Den gamle enhetskulturen er erstattet av mangfold. 
«Alle» er ikke sammen om det samme slik de var før. 
Unge mennesker sitter ikke samtidig foran fjernsynet og 
ser Dagsrevyen live lenger. Kristendommen er verken 
«Statens offentlige Religion» eller folkets selvsagte, felles 
samlingspunkt lenger. 

Her på bygda har vi lenge sett at gamle bedehus fungerer 
som alt fra fiskeoppdrett til eksentriske kunstnerhjem. 
I dag sliter forsamlingshusene. Gimle kan bli revet hvis 
bare noen har råd til å gjøre jobben. Man kan like gjerne 
begynne og spille jazzmusikk. 

I Selbu menighetshus skjer det også endringer. Det blir 
gradvis færre av de store, åpne minnesamværene etter 
begravelser. Mange ønsker ikke samle flere enn dem man 
føler fellesskap med. Og det er altså ikke lenger «alle». 
Men selv om «enhet» blir erstattet med «mangfold», så 
ønsker folk å gjøre noe sammen, utenfor nett og mobil. 
Idrettebevegelsen samler heller ikke «alle», men veldig 
mange. Folk skaper ting sammen rundt Kulturskolen. I 
ungdomslagene samarbeider folk om revyer, der de aper 
med både prest og øvrighet. 

Aldri har det vel foregått mer aktivitet på Menighetshuset 
enn i dag – fra barneklubb og ungdomsklubb til 
misjonsforening. Aktiviteten samler ikke «alle» på én 
gang. Men det blir mange tilsammen. 

Hvordan møte den nyte tida? Jeg mener kirkekontorer 
og menighetsliv burde vært samlokalisert i et felles hus, 
som en «arbeidskirke», bare uten et integrert kirkerom. 
Det kunne redusere driftsutgiftene. Det er lov å drømme.

Forsamlingslokaler 
i brytningstid

Satsingsgudstjeneste?
Tidlig på høsten pleier det ofte være en særskilt 
satsingsgudstjeneste, noen ganger som en virkelig 
«megashow»-gudstjeneste. Nå før sommeren vil det bli 
klart hva det blir denne gang. Beskjed kommer. 

KIRKELIV I SOMMER OG UTOVER

Brekka bygdetun 24. juni
Årets familiegudstjeneste på Brekka faller på St. Hans-
dagen. To barn skal døpes. Etter gudstjenesten er det salg 
av kirkekaffe i kafeen. De ymse husdyrene kan påtreffes i 
og rundt fjøset. Bildet er fra 2009. 

Olsok på Granby 29. juli – ikke Børdalen
Olsok faller denne gang på en søndag. Gudstjenesten 
foregår kke i Børdalen i år, men holdes Granby gård 
kl. 18.00. Etter gudstjenesten er det salg av kirkekaffe. 
Inger Granby vil holde et kåseri der vi får høre både om 
pilegrimsvirksomheten og den historiske forbindelsen 
mellom Børdalen og Granby. I forkant av gudstjenesten kan 
det være hyggelig å gå søndagstur langs pilegrimsleden fra 
Baro til Granby, det er en overkommelig strekning.

Pilegrimsvandring gjennom Skarddøra 12. aug

Den årlige dagsvandringen fra Sylsjøen via Skarddøra til 
Stugudal kapell er en flott pilegrimstur. Oppmøte ved 
Stugudal kapell kl. 08.30. Derfra er det skyss (50,-) til 
Sylsjøen. Ved ankomst tilbake i Stugudal kapell blir det salg 
av lapskaus, så holder Dagfinn en enkel pilegrimsandakt kl. 
17.30. 

Gudstjeneste på Kirkvollen 2. sept
Mot slutten av sommeren blir det friluftsgudstjeneste på 
den gamle kirketomta ved Kirkvollen pilegrimsgård i Tydal. 
Ta med stol. Salg av kaffe og brød. 

Ungdomsgudstjeneste 16. sept
Fire uker etter skolestart er det klart for høstens 
ungdomsgudstjeneste. Mye av programmet øver 
konfirmantene inn på leiren. Spennende å se for foreldre 
og søsken. Det blir også bidrag fra andre unge, deriblant 
trolig Selbu Gospelkor. 

Bok-utdelinger og høsttakkefester
Fra slutten av september 
er det tid for høsttakke-
gudstjenester og utdeling av 
bøker til både 4-åringer og 
andre alderskull. Det skjer 
i både Tydal kirke, Selbu 
kirke og Selbustrand kirke. 

Misjonsgudstjeneste 7. okt
Høstens misjonsgudstjeneste retter seg mot hele familien. 
Det blir glad sang, sentral forkynnelse og ofring til 
Misjonsselskapet NMS, som bl.a. driver landsbyutvikling i 
Etiopia. 
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problemet, sier han.
Han sa altså ja til å stå på lista, ble innvalgt som 
varamedlem, men da en fast representant trakk 
seg, ble Kjell Joar fast medlem og etter hvert også 
nestleder i menighetsrådet. Fortsatt angra han litt på 
at han hadde sagt ja til å stå på lista, følte fortsatt på 
at dette kanskje var et litt for religiøst forum for han. 
Men etter som han hele livet hadde stått som medlem 
av statskirken, følte han at han også hadde ei plikt 
til å yte noe i denne sammenhengen. Og i dag angrer 
han altså slett ikke på at han sa ja.

Ingen tungsinnet forsamling
- Samarbeidet i menighetsrådet er meget godt, 
samarbeidet med de ansatte likeså. Og dette er slett 
ingen tungsinnet gjeng, tvert i mot er det ei svært 
hyggelig forsamling der miljøet er utmerket, noe som 
gjør at det er trivelig å komme på møte. Det vi har 
for oss er interessante saker som angår folk i bygda, 
og kirkevergen har svært god struktur på sakene hun 
legger fram for rådet. Alt er godt tilrettelagt, og derfor 
føler vi at arbeidet er meningsfylt, sier Kjell Joar 
Stuberg.

Ei kirke for alle
Når statskirken nå er borte, og kirken skal styre seg 
selv, håper Stuberg at denne omorganiseringen 
ikke vil føre til at folk mister tilhørigheten til kirken. 
Når det gjelder kirkens arbeid lokalt her i Selbu, 
håper han at alt arbeid som gjøres i kirkens mange 
forskjellige utvalg i menigheten her, skal bli lagt 
merke til blant folk flest. Og man vil dra utvalgene 
enda sterkere inn i menighetens arbeid gjennom året.
Han brenner for ei åpen folkekirke der det er rom for 
alle uansett sosial status, ei romslig kirke der blant 
annet også folk med en annen seksuell legning enn  
flertallets, eller annen hudfarge, er velkommen.

Preken i Tøyen kirke
- Gjennom arbeidet i menighetsrådet har jeg 
fått mange interessante oppgaver, og selv om 
jeg flere ganger har følt skepsis til å stille opp, 
blant annet med teskstlesning i kirken, så har jeg 
funnet det givende når jeg har deltatt. Og tenk 
at menighetsrådsleder Olav Gunnar Lien og jeg, 
sammen med Hilde Guldseth og Ann Kristin Skei, 
holdt prekenen i Tøyen kirke i Oslo høsten 2016. Det 
skulle man sannelig ikke ha trodd. Men også det var 
givende, sier Kjell Joar.

Han var mer enn skeptisk til å stille på lista til 
menighetsrådsvalget, Kjell Joar Stuberg. En 
ting var at han i rådet så for seg en gravalvorlig 
forsamling uten glede og uten humor. Noe helt 
annet var tanken på om han egentlig var «religiøs 
nok» til å være med og styre kirkelivet i Selbu.

I dag vet han at det å sitte i menighetsrådet er både 
givende, interessant og trivelig, og at han i rådet har 
opplevd så mye humor og glede at han slett ikke 
gruer seg til å gå på menighetsrådsmøte. Snarere 
tvert i mot.

Et liv i Posten
Kjell Joar Stuberg, opprinnelig lånkbygg, snart 66 
år, gift med Maj Ingunn, født Steinvikaune, med 
bosted på hennes fødested i Innbygda. Pensjonist. 
Det meste av livet har han vært ansatt i Posten og har 
solid yrkesstolthet som slår ut når etaten i dagens 
samfunn blir utsatt for mye kritikk, selv om han 
innser at mye av kritikken er fullt ut berettiget. Han er 
av den oppfatning at Posten skal tjene menneskene 
omkring i hele landet, fra nord til sør, også der 
postens tjenester ikke er økonomisk lønnsomme.

Kona valgt ut tidlig
Fordi om Kjell Joar er pensjonist, er han også i jobb. 
For noen år siden begynte han som eksamensvakt 
ved NTNU, og nå er han ansvarlig for tilrettelagt 
eksamen ved byens universitet. Han er en meget 
aktiv herremenn som liker å ha mange baller i lufta 
samtidig.
At han skulle havne i Selbu, var nok en tanke som 
ikke var fremmed for han i ganske så ung alder. For 
da han som sekstenåring var på fest i «lykkelandet», 
og oppdaget den smellvakre Maj Ingunn, gikk han 
rett bort til henne og forkynte at «deg skal jeg gifte 
meg med». Og etter hvert ble det også slik, selv 
om de begge hadde ei ungdomstid der de ikke var 
sammen. De har to barn og fire barnebarn som de 
har stor glede av.
Han har jobba i Posten siden 1973, var blant annet 
først i Drammen og så i Oslo, før han i 1983 ble 
poststyrer ved Selbustrand postkontor der han var til 
kontoret ble nedlagt i 1996.

Trivelig tid på postkontoret på Selbustrand
- Det var ei trivelig tid på postkontoret på Selbustrand 
der man fikk jobbe i skranken og fikk god kontakt 

med kundene og postbudene. Nå hadde Posten 
begynt å legge ned postkontor i stor stil, og etter 
hvert kom jeg over i andre jobber, blant annet 
som distriktssjef for Romsdal, Sunnmøre og halve 
Trøndelag. I 2009 gikk jeg over til stilling i Postbanken 
som så ble en del av DNB, og der ble jeg til jeg ble 
pensjonist, forteller Kjell Joar.
Han hadde neppe vært innom tanken på at han 
skulle bli engasjert i kirkelivet i Selbu da Per 
Avelsgård ringte og spurte om han kunne tenke seg 
å stå på lista til menighetsrådsvalget. Men Kjell Joar 
hadde klare oppfatninger om kirkens og kristenlivets 
viktige plass i et lokalsamfunn som Selbu.

De ekstreme er problemet
- Kirken har alltid hatt en viktig plass i Selbu, og 
det som kirken representerer, vil også være viktig i 
fremtiden. Det som er farlig, er når det ekstreme tar 
overhånd, og dette gjelder både i kristendommen 
og andre religioner. Det er de ekstreme som er 

NESTLEDER I SELBU MENIGHETSRÅD:

- Givende, interessant og trivelig i menighetsrådet

-Jeg vil ufarliggjøre det å være med i menighetsrådet, sier 
Kjell Joar Stuberg.

Allerede som sekstenåring forkynte Kjell Joar at han ville 
gifte seg med Maj Ingunn. Og slik ble det. 

Han føler at kirken er viktig i folks liv i Selbu. For 
de aller fleste er kirken med dem fra vugge til grav. 
Derfor mener han også at folk må stille opp når de 
blir spurt om å stå på lista til menighetsrådsvalgene.

Vil ufarliggjøre menighetsrådet
- Jeg ønsker å ufarliggjøre det å være med i 
menighetsrådet. For dette er slett ikke et forum bare 
for de aller mest religiøse, de som er aller sterkest i 
troen. Kirken i Selbu er for alle, og mye tyder på at 
kirken står svært sterkt i folks bevissthet her i bygda. 
Mens ingen møtte opp på dugnad på kirkegården i 
Malvik, var det 60 personer som stilte på tilsvarende 
dugnad på kirkegården her. Det skulle fortelle det 
meste om hvilken status kirken har i befolkningen, 
understreker Kjell Joar Stuberg samtidig som han 
kan fortelle følgende historie:

Flatmoen Flatbrødskole
- Vi er fem karer som har stiftet Flatmoen 
Flatbrødskole med rektor Toralf Borseth og faglærer 
Per Aunehaugen, pluss elevene Kristen T. Garberg, 
Per Avelsgård og jeg, en sosial sammenslutning av 
kamerater som blant annet arrangerer seminar om 
sommeren, og som baker flatbrød til jul hvert år. Og 
der har vi nå tatt med i statuttene at flatbrødskolen 
til enhver tid skal ha minst ett medlem med i 
menighetsrådet. Dermed går jeg her ut til andre mer 
eller mindre spesielle organisasjoner om å gjøre 
det samme, ler Kjell Joar Stuberg, nestleder i Selbu 
Menighetsråd.

Narve Rognebakke    
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KIRKVOLLEN PILEGRIMSGÅRD ÅPNET

Såmmårstuggu går en ny vår i møte
Lørdag 2. juni 2018. Hilde og Ingebrigt holdt 
åpent hus i forbindelse med at et omfattende 
restaureringarbeid er ferdig. For oss som har vært 
inne der tidligere, var huset ikke til å kjenne igjen. 

Det er bare å bøye seg i støvet. Ny loftstrapp, nytt 
gulv og panel og en imponerende kjøkkenløsning. 
Panelet var malt i vakre lyse, tiltalende farger som 
harmoniserte perfekt fra rom til rom. Første etasje 
fremstod som nybygd, mens andre etasje ivaretok 
historien som sitter i veggene, her også malt i 
vakre harmoniske farger. Det er installert lekre 
baderomsløsninger i begge etasjene. Dessuten er det 
utsmykninger med ny og gammel kunst i hvert rom.

Det var tydelig å se at ekteparet var svært fornøyd 
med forvandlingen. Også de bortimot femti gjestene 
som kom i løpet av dagen, lot seg begeistre og fant 
fram lovordene. Hilde stekte munker og serverte 
kaffe. Dette ble en perfekt anledning til å treffe 
venner, sambygdinger og andre skuelyste.

Prosjektet har vært krevende, både med hensyn 
til planlegging av interiørløsninger, gjennomføring 
av krevende håndtverksarbeid og finansiering. 
Innovasjon Norge bidro – etter omfattende 
søknadsprosydyrer – med tre hundre tusen kroner, 
men det er klart at ekteparet selv har tatt store 
investeringskostnader med egne midler.

Dagen etter åpningen fikk vi en prat med Hilde. 
Hun fortalte at begeistringen for pilegrimsvandring 
og -arbeid startet i 1996, da de sammen med 
Ingerbrigt Saxe Aasen, Ola Reitan og Olav Græsli 
skulle gjenfinne den gamle pilegrimsleden. I 1977 

Ingebrigt og Hilde serverer kaffe og munker i det nye kjøkkenet.

var det offisiell åpning av leden, og med det kom 
vandrere som hadde behov for overnatting, mat 
og kroppspleie. Dermed var de første tanker om et 
vandrertilbud på Kirkvollen sådd.

Tilbudet i dag spenner fra selvhushold til all 
inklusive, alt etter leietakernes ønske. Hilde og 
Ingebrigt ønsker alle velkommen til en overnatting 
i historiske, nærmest himmelske omgivelser. Huset 
ligger omtrent vegg i vegg med kirketomta der 
stavkirka fra ca. år 1200 stod, og med groper etter de 
ca førti gravene. Det er lett å la fantasien spille fritt 
og ta inn over seg fortiden når Ingebrigt eller Hildes 
guiding gir deg et innblikk i forhistorien.
Mer info på: http://kirkvollen.no 
Epost: kirkvollen@tydalsnett.no

Svein Sørlie

«Kåre-loftet». Alle rommene har egne navn.

Sønnen Per er resepsjonist.

Heidi ut – Hilde inn på Stugudal
Etter knapt halvannet år ble Tydal sokn i beit for 
kirketjener på Stugudal igjen. Heidi Kristoffersen, 
som tiltrådte tidlig i 2017, har sagt opp stillingen, 
og hun vil framover vie seg mer til arbeidet som 
omsorgsarbeider i Trondheim. 

Dermed ble kirketjenerjobben utlyst på nytt. I det 
Menighetsbladet går i trykken, er Hilde Kirkvold 
nettopp tilbudt stillingen som 15% kirketjener ved 
Stugudal kapell. Hennes svar er ikke offisielt ennå, 
men hun sier til Menighetsbladet at kun kommer til å 
takke ja. 

De kirkebesøkende har satt pris på Heidis blide vesen 
og hennes evne til å pynte litt ekstra i og utenfor 
kirken. Men også Hilde er en solstråle, og menigheten 
håper de nå har fått en litt mer langvarig løsning.  

Avtroppende kirketjener Heidi sammen med organist Gaute. 

Hilde Kirkvold blir ny kirketjener på Stugudal. Foto: 
Selbyggen
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Konfirmasjonsdager i flott sommervær
Værgudene samarbeidet 
med kirkens egen Gud under 
årets konfirmasjoner. Ved alle 
gudstjenestene var det fra godt 
til strålende sommervær. Og folk 
møter opp så kirkene til dels er 
stappfulle, de fleste damene i 
bunad. Konfirmasjon i Neadalen 
er fremdeles en folkefest!

Konfirmanter var selv 
solistvikarer
I Selbu var Ane Marte Stokke hyret 
inn til å synge solo både i Selbu 
og Selbustrand, med far Bjørn 
Sigmund ved pianoet. Men etter en 
flott opptreden i Selbu kirke søndag 
20. mai måtte Ane Marte melde 
sykdomsforfall. 

Da trådte konfirmantene selv 
til: Eiril Anita Endresen hadde 
sunget sammen med pianist Tomas 
Nissestad Unsgård under sin egen 
konfirmasjon 20. mai. Nå steppet 
de inn i Selbustrand kirke lørdag 
26. mai. Jens Aftret Andersen sang 
sammen med Tomas i Selbu kirke 
søndag den 27. mai. Ingen fare når 
det finns slike dyktige musikere 
blant konfirmantene. 

Konfirmasjon også i kapellene
I år ble det 
konfirmasjonsgudstjeneste også 
i dalførets to kapeller, noe mange 
satte pris på. Oskar Sørflakne 
ønsket å konfirmeres i Flora kapell. 
Lørdag 19. mai ble det feiret første 

Tomas Nissestad Unsgård og Eiril Endresen med fint solonummer. Foto: Alma 
Unsgård.

Oskar Sørflakne, konfirmant i Flora 
kapell. 

«Hopp!» sa konfirmantfar, fotograf og sokneprest Eckhard Graune.

Tungt å smile naturlig i skarp sol, særlig med varme bunader under kappene. 
Konfirmantgruppa 27. mai er klar for prosesjonsmarsj til kirka med ungdomsleder 
Maja Lund Blåsberg i spissen. 

konfirmasjon i kapellet siden 2006. 

John Kåsen ble konfirmert 
i Stugudal kapell lørdag 12. 
mai, etter seremonien i Tydal 
kirke samme dag. Det var første 

konfirmasjon der siden 1959. 
Den gang ble alle tydalingene 
konfirmanter på Stugudal fordi hele 
Tydal kirke hang på jekker mens 
golv og grunnmurer ble restaurert.  

BYTUR FOR TYDALSKONFIRMANTENE

Brostein, lys og suppe
En kjapp shopping ble det også tid til da Tydals-
konfirmantene dro på dagstur til Trondheim i 
februar.

Formålet med denne årlige turen er å få oppleve 
Kirkens bymisjon og gatemenigeten i Vår Frues kirke. 
Der vanker mennesker som lever helt andre liv enn 
vi er vant til i Neadalen. Under fasteaksjonen i Tydal 
samler konfirmantene inn penger til arbeidet i Vår 
Frue.

Etter shopping og Starbucks hadde konfirmantene 
en samtale med gatepresten, som også i år var 
Odd Halvor Moen. Så var det ei tenkestund rundt 
brosteinskorset hvor folk tenner lys. Bak i kirka satt 
en del folk og drakk kaffe og småprata. 

Før gudstjenesten ble det servert varm suppe, men 
ingen av konfirmantene var interessert i å smake. 
Til gjengjeld spiste Per prest med god apetitt. 
Gudstjenesten inneholdt en avdeling med lystenning, 
der noen kan si litt rare ting.

Gateprest Odd Halvor prekte om hvor lett det er å 
miste ære og suksess, og omvendt: at den som mister 
sitt liv, skal finne det – hos Gud, på en måte. 

Deretter gikk konfirmantene på Egon, hvor de fikk 
middag påspandert av Tydal menighetsråd. Og nå var 
det ingenting å si på konfirmantenes apetitt. Det ble 
sein kveld før de var hjemme i Tydal igjen.

Lystenning. John Kåsen, Kasper Østby, Mathias G. Aas, Nora og Jonas Kløften, Inger Martine Gipling, Nadja Rokkones, Emma 
Lovise R. Waagan, Ingrid Beate Østbyhaug. Bak: Per prest og Nina Lunden. 
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KONFIRMANTER 2018
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KONFIRMANTENES PROSJEKTGUDSTJENESTER

«Esel-gudstjeneste» i Selbu
Selbu-konfirmantene er samlet for å velge 
tema for vårens prosjektgudstjeneste. Prestene 
har tenkt ut noen smarte triks for å lokke 
konfirmantene til å velge et noenlunde «seriøst» 
gudstjeneste-tema. 

- Kan vi ikke lage esel-gudstjeneste? er det en som 
sier.  - Jo jo, det kan vi vel, svarer Per prest, litt 
overrumplet. Dermed må han og Dagfinn legge bort 
alle sine tanker om et «vanlig» gudstjenestetema. 
Hvor finner vi esler i bibelhistorien? Første treff er 
palmesøndag, da Jesus rir inn i Jerusalem på et esel. 
Hvordan pleide konger å ankomme den gang? På en 
stor, svart ridehest, eller i en forgylt vogn. Hvordan 
ankommer konger i dag? I en Mercedes, minst. Gjerne 
en Rolls Royce. Hvordan ville Jesus ankommet i dag?
 
- I en Lada! Eselet er et Lada-dyr! Kommer det fra 
André. 

- Eller kanskje han ville kommet på sykkel? foreslår 
Dagfinn.

En annen esel-forekomst er ca. 30 år tidligere, da 
Maria ifølge tradisjonen satt på et esel på veien til 
Betlehem, med Jesusbarnet inni magen. 

I vår jobbet konfirmantene i grupper med temaet. De 
laget også en tøff esel-sang, til en melodi fra filmen 
«Grease». 

Eselet er uhipt og lavstatus. Men Jesus satte pris 
på det og kunne bruke det. Kaja spilte mobbeoffer, 
«Eselet», som fikk oppreisning da hun ble løfta fram 

av kjendisartisten Hana: «Ikke mobb kameraten min!»

Hva slags oppgave fikk eselet i Bibelen? En veldig 
viktig oppgave. 

Eselet fikk bære Jesus ut til folk, både i jula og 
påsken. På samme måte er det vår oppgave å bære 
gode Jesus-ting ut til andre. 

Men eselet er dessuten sta. Det var Jesus også, 
han holdt på sitt. Kanskje er det bra å være litt sta 
noen ganger. Som for eksempel når man møter 
drikkepress, fant nåtidsgruppa ut. 

I bibelbrama-gruppa klarte Martine å smyge seg inn i 
Barneklubbens esel-drakt. Bibeldramaet endte med 
at Jesus, alias Helmer, ankom Selbu på en gammel 
damesykkel. 

Da det kom fram at verdens eldste bilde av Jesus 
på korset er en håne-graffiti som viser Jesus som et 
korsfestet esel, ble det litt forvirring: 

- Ker tru du Gud villa sei oss når’n ga oss en esel-
konge å tru på? spurte Kristoffer
- Nææ. Mi må spør prestenj, svarte Elias. 

Presteskapet besto av Lars Erik og Fredrik. De 
forklarte: Én betydning er at Gud vet hvordan det er 
å føle seg mislykka og er på parti med dem som har 
det vondt. Og så kan det bety at det ikke er så farlig å 
dumme seg litt ut. På korset vant Jesus over dem som 
håna og drepte ham. Det er styrke i å tørre å være litt 
svak. Det ligger en djup hemmelighet i det. 

Foto: Linda Eidem.

Bibeldrama. Maja H. Sundal, Martine U. Stokke, Solveig Flønes, Anniken G. 
Sørensen, Nils Ole Fuglem, Johanne Kulseth, Linnea Å. Finsvik og (i prekestolen)  
Sivert Kjærnsmo. 

Esel med høyvannsbukser: Martine U. 
Stokke. Johanne Kulseth til høyre.

Jesus (Helmer Gullbrekken) ankommer Selbu på sykkel. 
Johanne, Nils Ole, Solveig, Maja, Anniken og Martine venter 
med palmeblader og norske flagg. 

Drikkepress. Marius Borseth (jente) med Christina Langseth 
og Ingrid Kjeldstad (gutter) planlegger fest til helga...

Det utstøtte eselet (Kaisa Korvanen-Mæland) fikk oppreisn-
ing av popstjerna (Hana Romaguera). I mobbegjengen: 
Mathilde Setsaas, Anders Fremo, Oskar Sørflakne, Kristoffer 
Velve og Elias Mebust. 

Kristoffer Velve og Elias Mebust: Mi må spør prestenj! (Lars 
Erik Uglemsmo og Fredrik Mogård.)

Håne-graffiti fra Roma år 200.



Selbu & Tydal Menighetsblad Selbu & Tydal Menighetsblad14 15

Frykt ikke, du åkerjord, fryd deg og 
vær glad!  
For det er Herren som gjør 
storverk.  
Frykt ikke, dere dyr på marken,  

for beitene i ødemarken grønnes,  
og trærne gir sin frukt. 

(Joel 2,21-22)

Vakre trøsteord fra profeten Joel. Men jeg er litt i 
tvil om jeg riktig kan slutte meg helhjertet til denne 
jubelen.  Vi har hatt sommervær i mai. Det gleder vi 
oss over. Men det får være måte med alt.  Den som 
steller åkerjorda og ser åkeren gulne i tørken, ønsker 
seg regn. Kanskje trenger vi nettopp da et trøstens 
ord. Vi håper på rotbløyte. Vi ber om godt og tjenlig 
vær. Vi får ta den formuleringen inn i kirkebønna 
igjen.

Like fullt setter vi pris på sol og varme. Det gjør godt 
for vinterfrosne sinn. Gud er midt i mellom oss. Midt i 
den vakreste sommertida henter vi fram bibeltekster 
som forteller oss noe om Guds overdådige omsorg, 
hans grenseløse godhet mot oss mennesker. Han 
sparer ikke på noe når han lar sommersola flomme 
over landet. Gud er nær. Det faller lett å tro på Guds 
nærvær når det er sommer og godvær. Hvem tenker 
vel i dag på at høststormer og vinterkulde igjen vil 
prege vår verden? Nei, det skyver vi fra oss, langt 
unna bevisstheten. På Guds oppfordring gjør vi det. 

Tydalskonfirmantene hadde valgt drømmer og 
håp som tema. Tidligere hadde flere skrevet at 
noe av det viktigste i livet var «å følge drømmen 
min». Gudstjenesten utforsket dette temaet. 
Noens drøm var «å få førarkorte’», noen ville skyte 
svære dyr i Alaska. Mens andre drømte mer om 
fred på jord. Nesten alle drømte om utdannelse og 
jobb, ektefelle og barn. 

Gudstjeneten handlet om både små og store 
drømmer, både hverdagsmål og en himmel over livet. 
Som preludium spilte Mathias G. Aas «Stenlekinj» på 
torader med pianokomp. Det lød flott – tross et lite, 
u-liturgisk avbrekk. 
Bibelteksten som konfirmantene dramatiserte, 
var fortellingen om den lamme som ble heist ned 
gjennom taket der Jesus var. Mannen (John Kåsen) 
hadde mistet alle drømmer om et godt liv. Men Jesus 
(Nora Kløften) ga ham både syndenes tilgivelse 

og førlighet i bena. Det står for frihet fra fortida, 
selvstendighet og nye framtidsmuligheter. 
Nåtidsdramaet viste at det er viktig å stå på for å nå 
sine mål, og ofre litt. Men det aller viktigste er kanskje 
«å finnj se en drøm så passe te denj du e», som Nadja 
Rokkones sa. John tilføyde: «denj ene drømmen e itj 
nå bedre enn den anjdre»

Før nattverden diskuterte konfirmantene at livet 
sjelden blir helt som vi drømmer om. «Men kanskje 
vi når fram te Gud sin drøm om oss,» foreslo Mathias. 
«Hva er dét for en drøm, da?» spurte John. Nadja 
foreslo: «Nææ, vet ikke helt. Nå’ med å vårrå glad i se 
sjøl og innrøm sine feil, kanskje. Og vårrå raus med 
anna folk.»
Alle de ti konfirmantene fikk skryt for framføringen 
av den tankevekkende gudstjenesten, og ingen ble 
attvendt. 

KONFIRMANTENES PROSJEKTGUDSTJENESTER

 «Drømminj min» i Tydal
ANDAKT

Sommeren viser oss en god Gud
Jesus har lært oss å legge vekk all bekymring for 
framtida og i stedet se på alt godt Gud gir oss. 

Hans omsorg omfatter hele menneskelivet, og han 
gir ikke bare akkurat og nøye tilmålt av sin godhet, 
nei, han er overmåte raus. Han gir langt mer enn vi 
kommer på å be om, han vil at vi skal trives og ha det 
godt. Det gjelder hele menneskelivet, og det gjelder 
ikke bare de timelige ting.  Han er først og fremst 
overmåte full av nåde. Uten Guds nåde kan vi ikke 
trives og ha det godt. «Så høy som Himmelen er over 
jorden, så stor er Herrens nåde mot dem som frykter 
ham.  Så langt som øst er fra vest, tar han våre synder 
bort fra oss.» 

Så la sommeren minne deg på at Gud er nær, at 
han bor midt i mellom oss. Han er ingen fjern Gud 
som står på avstand fra våre fortredeligheter og 
bekymringer. Nei, han er her og byr oss på overflod av 
glede, sommer og velstand, sang og fryd. Men framfor 
alt byr han oss for vår trivsel nåde og miskunn uten 
grenser.

Se, Guds bolig er hos menneskene. Han skal bo hos 
dem, og de skal være hans folk,  
og Gud selv skal være hos dem.  (Johannes’ 
åpnebaring 21,3)

God sommer! 
Dagfinn Slungård
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«Festeavgiften økes fra 01.01.18 fra kr. 100,- til 
kr. 200,- per år. Innkrevingsperioden er 5 år, som 
tidligere fastsatt. Det er viktig å formidle denne 
økningen ut til befolkningen, og mulighetene for å 
beholde gravminner.» 

Dette ble vedtatt i Selbu Kommunestyre den 11. 
desember 2017, etter at Selbu kirkelige fellesråd hadde 
fremmet forslag den 9. november. Ifølge gravferdsloven 
kap. 4 §21 om vedtekter og avgifter er det kommunen 
som fastsetter avgifter for feste av grav, etter forslag 
fra kirkelig fellesråd. Festeavgiften ble siste gang økt 
i januar 2015, fra kr. 50,- til kr. 100,- per grav i året. Da 
hadde festeavgiften vært den samme i 12 år. Samtidig 
ble perioden for festeavgift endret fra 10 år til 5 år. 

Festeavgift kreves inn etter en friperiode på 20 år. Der 
det ikke er friperiode, dvs. at det er gjenbruk av grav 
eller bruk av allerede festet grav, kreves det festeavgift 
fra dag èn. I Selbu er det tradisjon for å ta vare på 
gravminnene lenge, noe som medfører at det er mange 
gamle gravminner på kirkegårdene. 
På Selbustrand kirkegård ble det høsten 2017 vigslet 
en utvidelse av kirkegården, og på Selbu kirkegård er 
arbeidet med utvidelse av kirkegården godt i gang. 
Dette vil antakelig bli den siste utvidelsen av denne 
kirkegården. Gravferdslovens kpt. 1 §2 sier: I hver 
kommune skal det være én eller flere gravplasser av slik 
størrelse at det til enhver tid er ledige graver for minst 
3% av kommunens befolkning. Vi fyller dette kravet, og 
har godt med plass i forhold til gravferdslovens krav. 
Likevel er det viktig at vi tenker fremover og sørger 
for at vi også i fremtiden har nok plass. En økning av 
festeavgiften er en faktor for å få ryddet i gamle graver, 
for slik å skaffe mer plass på kirkegårdene.
Vi har vært på etterskudd med betalingssatsene i 
mange år, og det var nå på tide å øke denne satsen slik 
at vi kom på samme nivå som kommunene rundt oss. 
En økning på 100% kan oppleves som mye, men da er vi 
på det nivået vi bør være i dag. 
Ved spørsmål om festeavgiften, ta kontakt med 
Kirkestua på telefon 73 81 69 00.

Kirkevergen i Selbu

Festeavgift på kirkegårdene i Selbu er gått opp til 200,- pr. år
Høstens konfirmantjubileum
Til deg som er født i 1953: Du ble konfirmert i 1968 
og er dermed 50-års konfirmant i år. 

På tidlighøsten inviterer menighetene til feiring 
med gudstjeneste, middag og samvær. Eventuelle 
partnere er selvsagt også invitert. Nedenfor finner du 
navnelistene fra kirkeboka. Noen har riktignok skiftet 
navn siden den gang, mens andre er falt fra. 

50-års konfirmanter i Selbu 
Søndag 2. september arrangerer menigheten 
gudstjeneste kl. 11.00 med påfølgende festmiddag og 
sosialt samvær på menighetshuset. Det er dannet en 
komité som vil bidra i planleggingen. Arrangementet 
koster kr 300,- pr person. Påmelding skjer til 
Kirkestua tlf. 73 81 69 00.

Konfirmanter 9. juni 1968 Selbu kirke
Alf Steinar Weiseth, Bengt Ødegård, Bjørn Kvello, 
Bjørn Morten Bjugan, Einar Røset, Harald Setsaas, 
Harry Fuglem, Jostein Andersen, Jostein Sandvik, 
Kjell Stuedal, Leif Annar Hårstad, Modulf Overvik, 
Olav Sand, Per Arne Guldseth, Ragnar Bårdsgård, 
Ragnar Lorentzen, Anne Kristin Aftret, Astrid Marit 
Stai, Brit Olga Korsvold, Brit Synnøve Kjøsnes, Birgit 
Haarstad, Grete Rolset, Gunn Berit Overvik, Helen 
Elisabeth Guldseth, Inger Belling, Ingunn Mari Eidem, 
Jorid Hoem, Kari Anni Tørum, Kari Kjøsnes, Mildrid 
Haarstad, Ragnhild Nervik, Ragnhild Renå 

Konfirmanter 16. juni 1968 Selbu kirke
Egil Jønland, Inge Gudmund Aas, Kristen Garberg, 
Odd Arnfinn Rolseth, Odd Jostein Marstad, Olav 
Dahl, Ragnar Hammer, Sverre Birger Hoven, Tor 
Kjeldstad, Aase Alset, Anne Alice Alseth, Brit Elin 
Lie, Grete Kulset, Grete Pauline Aas, Guri Kulset, 
Inger Uglemsmo, Johanna Otelie Sveen, Kjellrun 
Mebust, Maj Jorid Mosleth, Maj Judith Hårstad, Marta 
Hovstein, Sofie Kallar

Konfirmanter 23. juni 1968 Selbustrand kirke
Gunnar Eide, Gunnar Olav Balstad, Brit Perly Grøtte, 
Gerd Mimmi Aune, Hjørdis Moen, Janne Balstad, 
Joril Solem, Laila Kjerstin Wennberg, Mary Synnøve 
Solem, Olga Mari Brobakk, Ranveig Sandvik
 
50-års konfirmanter i Tydal
Konfirmantjubileet i Tydal feires søndag 23. 
september, med gudstjeneste i Tydal kirke kl. 
11.00 og påfølgende festsamvær på Kafe Posten. 
Jubilantene får personlig invitasjon i ( – ja, nettopp :) 
posten. Tydal menighetsråd har satt egenandelen til 
kr. 150,-. 

Konfirmanter 23. juni 1968 Tydal kirke
Asbjørn Nygaard, Henning Nygaard, Gisle Ingmar 
Kjøsnes, Knut Magnar Græsli, Odd Halvard Berre, 
Steinar Olav Kjerstad, Steinar Schjølberg, Ann 
Mari Lundemo, Bodil Gullaug Hårstad, Gunda 
Gullbrekken, Peggy Oddvei Paulsby.

Jubilantene ønsker rikelig tid til å prate sammen. Kafe Posten i Tydal 2016.

Nytt konfirmantår - og kanskje leir
Fra høsten braker det løs med nytt 
konfirmantår og ny leir. Lokal brosjyre er på 
vei ut i posten, og info-møte i Selbu avholdes 
mens bladet er i trykken. Tydalingene har 
infomøte i august, før leiren. Nærmere 
beskjed kommer i brosjyren. Påmeldingen 
skjer på nett: www.selbumenighet.no.  
Elevkullet er rekordstort, så menigheten har 
bestilt Søvassli ungdomssenter fra torsdag 
23. august til søndag 26. august. Leirstedet 
ligger fint til ovenfor Søvatnet på Vinjeøra, 
to timers kjøring fra Selbu. En fin gruppe 
ungdomsledere har meldt seg på. Men det 
er et ett problem: Det trengs foreldre eller 
andre voksne som kan hjelpe til. Det kreves 
to våkne nattevakter, og også noe hjelp på 
dagtid. Nattevaktene får et rom hvor de kan 
ta en blund før de kjører hjem. 
Obs! Hvis ingen stiller som nattevakter, 
må leiren avlyses!

En foreløpig ukjent konfirmant forsøker å stikke hodet opp, mens Andre 
Graune sitter på gjerdet. 

Søvassli ungdomssenter har plass til mange.
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25 barn har siste månedene samles på barneklubb 
i Tydal. Konfirmanter og foreldre stiller opp med 
ekstra hender og fang, noe som vi er takknemlige 
for. 

Barneklubben har siste året vært litt på farten fram og 
tilbake fordi lokalene i Servicebygget har vært under 
oppussing. 

Jeg vil takke så mye for de siste månedene med en 
utrolig glad og fin gjeng. Jeg vil også takke for at dere 
foreldre har vært så tålmodige og fleksible. Så kan 
vi nå glede oss til høsten og til å ta i bruk nye fine 
lokaler. 

Lisbeth

Trivelig ute og inne

Selbu Gospelkor er i farta! En fin bukett jenter møtes 
hver onsdag for sosial sangglede og livsglede! Vi har 
alltid plass til flere, så er du 13 år eller mer, er det 
bare å ta kontakt! Her er det plass for alle, uansett 
sangstemme! På gospeløvelse er fokuset å ha det 
artig sammen som en gruppe. Vi prøver å finne sanger 
som passer for gruppa, og liker tanken på litt av alt av 
sjangere! 
I sommerferien skal vi på Spekterfestival sammen 
med 2000 ungdommer fra Norge og Europa. Det er 
en tverrkirkelig ungdomsfestival på Kalvøya utenfor 
Oslo. Gjett om vi gleder oss! Her skal vi stå på scenen 
og synge, og vi skal høre flust av andre kor og 
artister på tøffe konserter og musikk-gudstjenester. 

Festivalen er veldig proft lagt opp og har uendelig med 
aktiviteter, både sportslige, kreative, humoristiske, 
friluftsaktiviteter og så videre. I år feirer TenSing-
bevegelsen dessuten 50- årsjubileum.
Vi gleder oss til å få masse nye venner og komme hjem 

til Selbu med inspirasjon og 
musikkglede! Vi lover å dele fra 
turen med dere i neste nummer 
av Menighetsbladet. Fram til 
da ønsker vi alle en sangglad 
sommer!

Hilsen Selbu Gospelkor 
og Lisbeth Sørflakne

Gospelkoret i farta!
Mange aktiviteter i gospelkoret.

Enda mer å oppleve på Spekterfestivalen.

TYDAL BARNEKLUBB

Grunnlovsdagen ble feiret med 
gudstjeneste i Selbu kirke. Dagfinn 
Slungård var prest, og det ble 
sunget kjente sanger som No livnar 
det i lundar, Ja, vi elsker og Gud 
signe vårt dyre fedreland. Selbu 
skolekorps spilte Kongesangen 
som preludium med drilljentene 
stående i giv akt, og til postludium 
spilte korpset Gammel jegermarsj 
mens drillerne drillet!  En fin 
gudstjeneste med ca. 70 til stede.

Tradisjonell 17. mai i Selbu kirke
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DIAKONIUTVALGET I SELBU

Vårfest, høstfest og mere til
«Kaffe med oppsmurt og brød.» Svanhild Stokke 
mener å har lært seg den lokale betegnelsen på 
«Kaffe med snitter og kaker». Siden i vår har den 
pratsomme, blide damen vært Diakoniutvalgets 
leder, etter at Olga Irene Fuglem pensjonerte seg 
fra vervet. 

Utvalgets tradisjonelle «vårfest» i Menighetshuset 
ble denne gang holdt torsdag 19. april. Christina og 
Marion Hilmo Aasen sang, med Sigmund Sæther 
på trekkspill. Det var også mye allsang, gamle gode 
gladsanger med våren i sentrum. Tidligere kapellan 
i Selbu, Thore Nome, som nå er pensjonist, holdt 
andakt. 

Høstfesten blir torsdag 18. oktober på Carolines i 
Flora, som i fjor. 

- Vi vil ta på alvor at bygda er mer enn Mebond. Til 
Flora er det også kortere vei for tydalingene, som er 
hjertelig velkomne, forklarer Svanhild Stokke. 

Svanhild er en energisk dame og trives som leder av 
diakoniutvalget. Hun startet i Selbu menighetsråd 
som kommunerepresentant og ble full medlem av 
Diakoniutvalget i 2009.

På vårfesten sang Christina og Marion Hilmo Aasen, mens trekkspiller Sigmund Sæther smilte lykkelig. 

Thore Nome holdt andakt.
Utlodning er obligatorisk. Fra venstre: Svanhild Stokke, Kari 
Eide, Aud Irene Fremo, Mari Volseth

Spørsmål fra salen: Ateistisk selskab taler imod 
Folkekirkens berættigelse. De opfordrer folk til at 
melde sig ud af folkekirken. Jeg kunne godt tænke 
mig at vide lidt om, hvad tro er for jer? 

Ordstyrer: Ja, hvad siger I til det? Hvad tror I på?

Motkandidat: Uha, det er et stort spørgsmål. Har vi tid 
til det? 

Bispekandidat Johannes: Jeg vil gerne svare på det. 
Vi sidder her, fire potentielle biskopper og har ikke tid 
til å svare på, hvad vi tror på. Det er ikke, fordi vi ikke 
tør. Det er fordi, vi ikke har tid. Jamen, folkekirken er 
under præs. Det er kun 57% der er medlemmer. 

Mine damer og herrer, jeg tror på Folkekirken. Men 
spørgsmålet er, om folkekirkentror på sig selv. Min 
kollega var ude her fornylig at sige, at ateisterne 
mobber folkekirken. Lad os nu komme ind i kampen, 
i stedet for at bøje nakken! Hvis Ateistisk Selskab 
opfordrer folk til at melde sig ud af Folkekirken, så lad 
os opfordre ateisterne til at melde sig ind – at melde 
sig ind i diskusjonen om de store spørgsmål her i livet. 
Lad os da høre deres bud på, hvad de vil sige til et 
menneske, der ikke kan finde den større mening med 
tilværelsen. Hvad vil de si? Der er ingen mening? Hvad 
vil de si til det menneske, der er bange for at dø? Bare 

Hva menes med ordet ‘Gud’?
Eller, som spørsmålet var formulert: Hva er tro for 
deg? I moderne luthersk teologi er det nøyaktig 
samme sak – av grunner som dere må komme på 
gudstjeneste for å få vite mer om!  
Adam Price, den ene av brødrene i «Munter mat», 
arbeider egentlig som tekstforfatter. Hans nyeste 
serie er «Herrens veier», som gikk på NRK TV i 
vinter. Hovedpersonen, prost Johannes Krogh, 
er en mann med voldsomme kontraster. Han vil 
veldig gjerne bli biskop. Nå er han i paneldebatt 
med de andre kandidatene. På spørsmål fra salen 
holder han en tale som griper alle og styrker hans 
kandidatur. 
Selv så jeg serien i København i høst, og tenkte: 
Denne hobbykokken Price har virkelig en dyp 
forståelse av hva begrepet ‘Gud’ handler om! Eller 
så har han hatt uhyre gode konsulenter. 
Jeg skrev talen ned. Det er bare én alvorlig feil i det 
Johannes Krogh sier: den nest siste, ufullstendige 
setningen.

Per prest

FRA «HERRENS VEJE» PÅ TV

-Hvad er ‘tro’ for dig?
rolig! Det knaser kun første gang ormerne 
bider? Eller hvad med det menneske, der er 
bange for at leve? Snup en lykkepille? Vi er 
simpelthen nødt til at rætte ryggen. Nu! 

Jeg tror på Gud! Og det er jo næsten mere 
kontroversielt, at stå og sige det, end hvis 
jeg stod her og fortalte jer alt om, hvor og 
hvornår og hvordan jeg sidst havde sex. Det 
får I ikke at vide. Men: «Jeg tror på Gud!» Det 
kommer lige lidt for tætt på intimsfæren, 
ikke? Og det på trods af, at jeg ved, at det 
«moderne menneske» (lad os kalde det det) 
har brug for at tro. Har brug for at sætte 
en tanke eller følelse imod alt det, der ikke 
kan vejes eller måles. Tilfældets musik; 
øyeblikkets poesi; længselen mod en elsket; 
kærligheden til et barn; eller den hjælp, du 
pludselig får, når du mister fodfæstet. Livets 
store mystik. Alt det indgår i Guds navn. I 
Faderen, Sønnen og Helligånden. Og alt i det 
tror jeg på! Og lever mit liv efter. Tak. 
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I den nye salmeboken, Norsk Salmebok 2013, finner 
vi mange nye og litt eldre salmer som er lite brukt i 
dalføret vårt. For å gjøre folk kjent med noen av dem 
har menighetene startet et langtidsprosjekt med en 
knippe «satsingssalmer».

En av Selbu menighets satsingssalmer i tiden 
fremover er «Vi rekker våre hender frem». Salmen står 
under avsnittet «Kjærlighet og tjeneste» i den nye 
salmeboken, på nr. 678. Denne vakre salmen var med 
også i den forrige, mørkerøde salmeboken fra 1985. 
Mange steder i landet er den blitt kjent og kjær, men hos 
oss er den ennå lite brukt.

Salmen er fra 1975, med tekst av Svein Ellingsen og 
melodi av Trond H. Kverno. Typisk for Svein Ellingsens 
salmediktning er en enkel stil med knappe, men 
ganske naturlige setninger. Salmene er fylt av håp, men 
Ellingsen lar sjelden den uhemmede jubelen slippe 
løs. Viktige temaer er sakramentene og menneskers 
ulike livssituasjoner. Især er han elsket for de salmene 
som gir ord til mennesker i sykdom, sorg og fortvilelse. 
Den profilerte komponisten Kverno er kjent for ganske 
moderne og «rare» melodier. Denne her er imidlertid 
god og enkel å synge, vil nok de fleste mene.

Vakre bilder med lite rim
Foranledningen til salmen var Riks-Kirkesangfesten 
i Molde i 1975. Til denne laget Ellingsen og Kverno 
bestillingsverket «Rydd vei for Herren». Vår salme er en 
del av dette verket. 

Salmeteksten er uten den gammeldagse bruken av 
ende-rim, men oppleves likevel som vakkert poetisk. 
Siste linje i hvert vers rimer på første linje i det 
neste (selv – vel osv). Og de to siste linjene i 6. vers 
konkluderer med et rim (giver, kom – fattigdom). Noe 
som enkelte kan oppleve forstyrrende for sangbarheten, 
er en opphopning av ‘s’-er i overgangen mellom ordene 
(kvist skal skyte...; nådes sommer osv). Men dette er 
pirk. 
Salmen inneholder en rekke vakre bilder: hender som 
tomme skåler, bare kvister som skyter knopp, kalde 
hjerters is og sne, nakent tre som får blomst og blader, 
frukt til legedom for andres sår, våren som brytningstid 
i smerte i motsetning til nådens sommer, frukt vi ikke 
selv kan se. 

De løftede hender er et hyppig brukt uttrykk for bønn 
til Gud både i GT og NT. Uten at det sies direkte, er 
forutsetningen at det er tomme hender som Gud skal 
fylle med sitt bønnesvar. De tomme, nakne, løftede 

hender er et gjennomgangstema i salmen og går igjen i 
fire av de seks strofene. Bønnen fokuserer ikke på eget 
liv og velvære. Det er en bønn for verden, for dem som 
lider og såres under kulde og hårde hjerter. I forlengelse 
av dette ber vi om selv å få være med og lindre nød, 
og bære frukt for vår neste. Frukt er et bibelsk bilde 
på de gode gjerninger som tjener medmennesket: 
Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, 
vennlighet, godhet, trofasthet, tålsomhet og 
selvbeherskelse (Gal. 5,22). Med «Åndens frukt» mener 
Paulus ting vi ikke selv kan produsere. Vår attest er 
fattigdom og tomme hender. Men Gud – all godhets 
giver – kan fylle dem med sine gaver. Paulus sier at han 
helst vil rose seg av sin svakhet for at Kristi kraft kan ta 
bolig i ham. For når jeg er svak, (i meg selv) da er jeg 
sterk (2.Kor 12.9f).     

Salmedikteren
Salmedikteren Svein 
Ørnulf Ellingsen er født 
i 1929 på Kongsberg og 
bosatt ved Arendal. Han er 
både billedkunstner og en 
produktiv tekstforfatter. 
Han har skrevet mange 
dikt og salmetekster. Det er 
som salmedikter Ellingsen 
er mest kjent. Hans første salmer ble offentliggjort på 
1950-tallet, og hans første bok kom i 1978. 
I Norsk salmebok 2013 er Ellingsen representert med 
58 verker, og han er å finne i salmebøker i alle nordiske 
land, i Tyskland/Østerrike, Sveits og USA. 
Hans salmer er tonesatt av blant andre Knut Nystedt, 
Egil Hovland, Harald Herresthal, Harald Gullichsen og 
Trond Kverno. 

Ellingsen var medlem av salmebokkomiteen som la 
grunnlaget for Norsk Salmebok 1985. Han ble utnevnt 
til ridder av St. Olavs Orden i 1995. Han har fått mange 
priser, blant annet Petter Dass- prisen i 2009. Da var 
begrunnelsen for at han fikk prisen: «Svein Ellingsen er 
en særegen salmedikter. Av Guds nåde.» 

Komponisten
Trond H Kverno (født 1945 
i Oslo) er kirkemusiker, 
komponist og prest. Kverno har 
vært en sentral person innen 
musikkteoriundervisningen ved 
Norges musikkhøgskole allerede 
fra starten i 1973, etter å ha vært 
ansatt ved Musikkonservatoriet 

i Oslo. Siden 1978 har han vært førsteamanuensis i 
kirkemusikk og satslære. Han har spesielt arbeidet med 
de mer kreative og utøvende sider av satslæren: liturgisk 
orgelspill, improvisasjon og satsskriving for bruk i 
kirkemusikalsk sammenheng. Fra 1983, da høyskolen 
opprettet hovedfagsstudium i kirkemusikk, har han 
også vært involvert i fagene liturgikk og hymnologi. 
Han ble i 1994 utnevnt til professor i kirkemusikk, med 
kirkemusikk-komposisjon som fordypningsområde.
Kvernos opusliste er i overveiende grad kirkemusikk, 
orgelverker og fremfor alt vokalverker, fra enkeltstående 
sanger og folketonearrangementer til tidebønner og 
messer. Et annet fundamentalt element i Kvernos 
musikk er den gregorianske sang. Denne vokalformen 
gjennomsyrer en rekke av hans verker, f.eks. de bibelske 
salmene, messene og Matteuspasjonen. Flere av 
Kvernos komposisjoner viser også impulser fra armensk 
kirkesang.

Kverno er representert med 28 melodier i salmeboken. 
Melodier av Kverno finner man også i svenske, finske, 
danske, islandske og tyske salmebøker. Hans mest 
kjente salmemelodier er Vi skal se deg, Herre Jesus; En 
dag skal Herrens skaperdrømmer møte; I dine hender, 
Fader blid; Vi rekker være hender frem; Noen må våke i 
verdens natt og Dagsens auga sloknar ut. 
Kilder: Wikipedia, Nytt norsk salmeleksikon og Med 
salmeboken gjennom kirkeåret av Ragnar Grøm.

Liv Bang Nilsen 
Kantor

Salme nr. 678
T: 1975 Svein Ellingsen 
M: 1975 Trond H.F. Kverno
1. Vi rekker våre hender frem 
som tomme skåler. 
Kom til oss, Gud, og gi oss liv 
fra kilder utenfor oss selv. 
2. Alt godt, til vårt og andres vel, 
er dine gaver. 
I svakhet fremmer du ditt verk, 
vår bare kvist skal skyte knopp!
3. Vi løfter våre hender opp 
i bønn for verden. 
La dem som lider, finne vern 
mot kalde hjerters is og sne!
4. La våre henders nakne tre 
få blomst og blader. 
La våre liv få bære frukt 
til legedom for andres sår!
5. Vi venter, efter smertens vår,  
din nådes sommer. 
Og sorg og glede blir til vekst 
med frukt vi ikke selv kan se.
6. Din nådes skaperverk skal skje 
i tomme hender. 
O Gud, all godhets giver: Kom,  
ta bolig i vår fattigdom!

Til høsten starter kantor Liv og menighetsarbeider Lisbeth 
opp med babysang. Liv spiller piano. Dette er et tilbud 
til alle med barn fra 0 til ca 1 år. Babysangen foregår 
i Menighetshuset, og vi ønsker en trygg og avslappet 
atmosfære der lek og trivsel står i fokus. Her er det ingen 
rangering av sangprestasjoner. Alle er velkommen og 
vi leker oss gjennom gamle rim og regler, sangleker og 
tradisjonelle salmer for barn. Vi har gymmatter på gulvet, 
pianomusikk, rytmeegg, barneleker og andre ting vi bruker. 
Det sosiale står like mye i fokus, og vi tilbyr frukt og kaffe 
før vi avslutter trivselen. Kanskje treffes vi til høsten? Følg 
med for dato og tidspunkt. 

Lisbeth og Liv

Babysang i Selbu Menighetshus

Vi rekker våre hender frem som tomme skåler
SATSINGSSALME
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Marion drifter hjemmesidene
Det er ingen sak å opprette hjemmesider. Utfordringen 
er å drifte dem! Det vil si å fylle sidene med oppdatert 
informasjon, og holde dem slik. Det har mange små 
firmaer fått erfare, også menighetene.
Men nå er det snart blitt orden på sakene. 

Marion Gamst jobber som frivillig på Kirkestua i Selbu. 
Hun hjelper til med å drifte de felles hjemmesidene for 
Selbu og Tydal menigheter. Den blide damen kommer på 
Kirkestua etter behov, og hun har da kontorplass i andre 
etasje. 

- Det er artig og lærerikt å holde på med 
noe nytt. Man blir vist tillit, det er både fint 
og og utfordrende. Og så er det trivelige 
folk i kirkestaben. Alle samarbeider veldig 
godt, smiler Marion. 

- Forresten, du må huske å skrive 
at Menighetsbladene blir lagt ut på 
hjemmesida. 

Hjemmesida har, til tydalingenes ergrelse, 
adressen www.selbumenighet.no  
Man finner den også ved å google enten 
Selbu menighet eller Tydal menighet. 

Vårdugnad på kirkegårdene
I år som i fjor, og mange år før det, ble det 
arrangert vårdugnad på kirkegårdene. Dugnadene 
i Selbu samlet veldig mye folk, og kirkegårdene 
fikk et realt ansiktsløft før 17. mai.

Kirkegårdene ble raket, benker ble satt ut og diverse 
andre dugnadsoppgaver ble gjort. Det sosiale og noe 
å bite i er viktig når det er dugnad, og det ble også tid 
til dette. En enorm innsats ble lagt ned disse timene, 
noe mange er takknemlig for. Uten dugnadsfolkets 
innsats hadde ikke kirkegårdene blitt så fine til 17. 
mai!

Kirkevergen i Selbu vil også rette en stor takk til 
dem som bidrar til å klippe plen på kirkegårdene 
i Selbu og på Selbustrand før skoleslutt. Når 
skolens sommerferie starter, overtar til sammen 4 
ungdommer som deler på å klippe plen gjennom 
skolens sommerferie.

Kirkevergen i Selbu
En enorm innsats ble lagt ned på noen timer.

De mange frammøtte hadde en trivelig kaffepause.

Fra tid til annen får menighetene en teologistudent i  
«menighetspraksis». . Studenter som vil bli prester, skal 
ut i praksis to ganger i løpet av studiet: en gang tidlig i 
forløpet, med tett veiledning, og en gang på slutten, med 
mer selvstendig tjeneste. Tittelen når man ikke er ordinert 
prest, er «prestevikar», og man bruker da ikke stola 
(«skjerf») over prestekjolen. 
Studenter som fungerer dårlig i prestepraksis, blir i dag 
tatt tak i på et tidlig stadium. For få tiår siden var dette 
annerledes. Da kunne man studere akademisk teologi i 
seks år før det viste seg om man passet i prestejobben eller 
ikke – noe som av og til endte tragisk for både prest og 
menighet.

Prestestudenter får prøvd seg

Teologistudent i praksis: Per Jostein Johansen 
sammen med familien Viken - Eidem.

Ny julekrybbe i Selbu kirke
Til julen som var fikk Selbu kirke en 
helt ny julekrybbe. Julekrybben er 
norskprodusert av et firma som heter 
Henning AS. Figurene i julekrybben 
er av tre. Julekrybben ble kjøpt inn 
etter en minnegave gitt til Selbu kirke 
ved Brynhild Skrødal sin begravelse 
i 2016. 

Selbu menighet er veldig takknemlig 
for å ha fått muligheten til å kjøpe inn 
en slik julekrybbe, og den kommer til 
å bli til glede for små og store i Selbu 
kirke i mange, mange år.

Ann-Kristin Slind 
kirkeverge i Selbu
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Når man sitter i kirka, kan det være vanskelig å se hva 
som foregår der framme. «Plankegjerdene» som ble 
satt opp ved restaureringen på 50-tallet, sperrer mye 
for innsynet. I kirkens nygotiske periode, før dette, 
var åpenheten og innsynet mot koret faktisk mye 
bedre enn i dag. 

Verst er det når noen opptrer nede på golvet. Både 
musikere og andre medvirkende blir lite synlige. Ikke 
minst gjelder det når barn og ungdom framfører 
opptrinn. 

Derfor arbeider Selbu menighetsråd for å få snekret 
et podium foran kor-trappa. Det blir visuelt integrert 
i interiøret, men vil lages uten inngrep i kirka, slik at 
det problemfritt kan demonteres i framtida. Planene 
omfatter også rullestolrampe, noe kirkene er pålagt 
å ha. 

Dersom planene blir vedtatt i menighetsrådet og 
godkjent av riksantikvaren, kan kirketjenerne gå i 

gang med snekringen straks de får tid. Prester og 
trosopplærer gleder seg! 

Per prest

Selbu kirke kan få utvidet podium

Så kaotisk kan en dramatisering i midtgangen fortone seg 
fra kirkebenkene. Fra fjorårets LysVåken i Selbukirka.

I mars og april ble det arrangert 
tårnagenthelg i Tydal og Selbu 
kirker. Lisbeth Sørflakne ledet 
samlingene, og barna stortrivdes 
med de mange spennende 
agentoppdragene. Helgen 
ble avsluttet med en flott 
agentgudstjeneste og barnedåp 
søndag. Tema for bibeldramaet var 
«La de små barna komme til meg!» 

Tårnagenter utforsket kirkene
Mødrene kom til Jesus med babyer av varierende størrelse. 

Sanglek: Deeet beee-gynner her i 
toppen!

Møte med Tor Singsaas i 
Kimen kulturhus
I stedet for markering 
av «eldres og 
pensjonistenes 
dag» i kirka og på 
menighetshuset har 
diakoniutvalget og 
kirkeledelsen i Selbu blitt 
enige om å heller tilby en 
hyggelig menighetstur 
på tidlighøsten. 
Denne gang vil 
diakoniutvalget 
arrangere en tur til Kimen kulturhus onsdag 26. 
september. Da kommer nylig avgåtte biskop Tor 
Singsaas og holder et trivelig, kåseripreget foredrag 
om tiden i bispestolen. Stjørdal seniorforum er blant 
dem som gleder seg til foredraget, i likhet med Selbu 
diakoniutvalg.
Det blir felles skyss fra Selbu. På veien blir det en 
stopp med kaffe, brød og hyggelig slaberas. Turen er 
åpen for alle, man trenger verken være «pensjonist» 
eller «eldre» for å delta. 
Mer info senere. 

Dersom tiden faller lang i 
kirkebenken, fins det mange 
muligheter. De yngste kan leke med 
småbiler på ryggstøet, mens de 
litt større foretrekker å dekorere 
hverandres armer. 

Alternative 
aktiviteter i kirka
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Gaver til menighetsbladet  
konto 4285.07.93071

Klara og Ola I. Hårstad 200,- Inger og Jan Bj. Kulset 200,- Jorid og Nils Olav Siraas 200,- Ragnhild Brandsfjell 
100,- Evelyn og Ola Stamnes 200,- Åsta Skurseth 200,- Olaug Haugum 250,- Marit Grendstad 100,- Nora og 
Steinar Lundemo 200,- Heidi Garberg 200,- Per Ottar Kallar 200,- Anonym 200,- Brit Uni Kjøsnes og Ingar 
Gullbrekken 200,- Reidun Sandvik 200,- Hilde Bjørngaard og Pål Steinar Flakne 200,- Jostein Gullbrekken 
200,- Ruth Heidi og Halbjørn Eidem 200,- Brit og Trygve Aamelfot 200,- Inger og Inge Eidem 200,- Audhild og 
Arne Varmdal 200,- Reidun Fure og Anders Kallar 200,- Grete og Ivar Lien 200,- Borghild og Børge Hanssen 
200,- Rigmor Dullum Rønsberg 200,- May Inger og Odd Marstad 200,- Maren, Lars, Rikke og Arnold 1000,- May 
Ingunn og Kjell Joar Stuberg 300,- Birgit og Svein Olsen 200,- Solfrid Kildal og Alf Olsen 200,- Mette Brandfjell 
200,- Margit Simonsen 200,- Else Fagerheim og Noralf Aune 200,- Inger Marie og Harald Melby 200,- Mariann 
og Svein Langås 200,- Rigmor og Magne Warmdal 200,- Brynhild Berge Dahl 200,- Kari Holden 100,- Brit 
Unni Nielsen 200,- Klara og Arnt Sandvik 200,- Liv Buland og Carsten Høeg 200,- Aslaug og Tor Korsvold 
200,- Eldbjørg Eggen 100,- Mildrid og Kjell-Erik Johnsen 250,- Gunvor og Kåre Kvennås 200,- Randi Oline 
Afret 200,- Tori og Einar Aas 500,- E. Einum 200,- Gjertrud Evjen 200,- Hilde og Ingebrigt Kirkvold 200,- Odd 
Gunnar Voldset 200,- Marianne og John Ornæs 200,- Hillbjørg Stene og Ove Kjøsnes 200,- Eline og Jørgen 
Thorsen 200,- Tora og Jens Hilmo 200,- Bodil Eggen 100,- Lis og Karl Nygård 300,- Asbjørg Kjøsnes/Kari M. 
Lorgen 200,- Thore Nome 500,- Johan Alfred Skogan 200,- Solfrid Mjøen 300,- Bjørn Rokkones 100,- Signe 
Nykkelmo 100,- Tordis og Per Jensen 200,- Kjellaug og Olav Kåre Fuglem 200,- Gogo Dragsten 200,- Johanne 
og Kolbjørn Flakne 200,- Anna og Ole Einar Aashaug 200,- Britt Heidi Fossum 200,- Magne Nilsen 200,- Kjell 
J. Uthus 200,- Inga Margrete Wennberg 200,- Margit Johannesen 250,- John Olav Hammer 250,- T. og J. 
Sørflakne 200,- Solveig og Stein Trondseth 200,- Marit og Steinar Grøtte 200,- Kolbjørn Lien 200,- Klara og 
Ingolf Rønning 200,- Inger og Svein Sørlie 300,- Marit Oddveig Stokke 200,- Odd Uthus 300,- Ingeborg og Ola 
Reitan 400,- Mari Volseth 200,- Inger Johanne og Jon Høiås 200,- Gunvor og Einar Kolset 200,- Inger Johanne 
og Ola Aunehaugen 200,- Inge Johan Høiby 100,- Karin Langli 200,- Asbjørn Renå 200,- Sigrun Stav 100,- 
Ragnhild Hogstad 200,- Karin Margrete Sandsæter 200,- Einar Hagen 200,- Gerd Bodil og Bersvein Flakne 200,- 
Maj Engum 200,- Odd Renå 200,- Gudrun Kyllo 200,- Turid Kvello og Olav Kyllo 200,- Norunn og Per Palmer 
Langseth 200,- Ståle Aasgaard 300,- Anne-Marie Nervik 200,- Einar Kåsen 100,- Mikal Hofsli 200,- Kirsten og Ole 
Morten Bjørgnes 200,- Inger Følstad 200,- Solveig Aune 200,- Ane Stai 200,- Anonym 200,- Bjørg og John Evjen 
200,- Anne Karin Brandsfjell 200,- Inger H. Jørgensen 100,- Jorunn og Olav Sand 200,- Magne Eidem 200,- 
Ingrid og Bjarne Grøtte 200,- Gudrun Marie og Olav P. Fuglem 200,- Oddlaug Flønæs 250,- Astrid Stangnes 
300,- Gjertrud Leistad 200,- Karen Berit Bergehaug 200,- Kari Haugan 200,- Rigmor Synnøve Finnland 100,- 
Liv Marit og Rudolf Lorentzen 200,- Magnhild Lien og Arne Lien 250,- Odd og Guri Sandtrø 200,- Johanna og 
Inge Tuset 200,- Borgny Anette Selboe 200,- Gunvor og Herbjørn Korsveien 250,- Jenny Flønæs 250,- Valborg 
Størseth 200,- Kjellrun Lillestokke 200,- Randi og Jon Sundal 200,- Jenny Ingebjørg Solem 200,- Anny Grete 
og Paul Kråkvik 200,- Inger Møllenhus 150,- Solrunn og Ingebrigt Kulset 200,- Åse og Nils Jakobsen 150,- Grete 
Folven 200,- Sigurd Johan Sæther 200,- Åsta og Jardar Sandstad 200,- Sigmund og Inga Balstad 200,- Anne 
Nykkelmo og Svein H. Jenssen 200,- Karen og Arvid Magnar Græsli 100,- Unni Holte 100,- Paula og Trond 
Kåre Langseth 200,- Maja Kjøsnes Bruheim 200,- Heidi Krogh og Terje Hafstad 300,- Harald Krogstad 200,- 
Anonym 100,- Kirsten Johanne Thanem 200,- Bjørg og Svein Unsgård 200,- Bjørg Janne og Per Arne Græsli 
200,- Jorid Uthus 200,- Gerd og Sverre Lunden 200,- Anne Elverum 100,- Sissel og Jan Petter Stamnes 300,- 
Målfrid Michalsen 100,- Tord Brynjar Holten 200,- Dianne og Ola Bjerkenås 200,- Sofie Vestad 200,- Ingebjørg 
Ressem 200,- Kari-Inger og Peder J. Emstad 250,- Anonym 200,- K. F. Seim og Øyalf Endresen 200,- Ola 
Overvik 200,- Anna og Johan Dyrdal 200,- Bodil og Jon Olsen 200,- May-Britt og Kristen Garberg 200,- Elin og 
Kristen Stamnes 200,- Grethe og Gunnar Sørmo 200,- Bjørg K. Tørum 200,- Inger og Tore Overvik 200,- Inger 
Sandvik Jarstein 300,- Anne og Per-Einar Nervik 200,- Edel Guldseth 100,- Ola Ludvik Rolseth 200,- Jorun 
Evjen Kallar 100,- Magnhild Torstensen 200,- Brit og Nils Overvik 200,- Anonym 300,- Magna Presthus 300,- 
Bergljot Velve By 100,- Helga Hesjedal 150,- Selma Langli 200,- Arne Georg Korsvold 200,- G. Øren 200,- Liv 
Sesseng 200,- Else Marie Bjørnhaug 150,- Nils Flønes 250,- Ole Fiske 200,- Anonym 200,- Torbjørn Guldseth 
200,- Ruth Karin Størseth Sørlie 200,- Solveig og Gunnar Fuglem 200,- Mari og Narve Rognebakke 300,- Jon 
Olav Rognebakke 150,- Solveig og Kjell Aune 200,- Greta og John G. Fuglem 250,- Gry Fossum og Johan Nydal 
200,- Mari Johnsen 200,- Liv Grøtte 200,- Laila og Svend Eggen 200,- Mary-Ann og Morten Eidem 200,- Ingeborg 
Brå 200,- Inger-Kari Høyem 200,- Jon Magnar Marstad 200,- Gurine Mebust 200,- Anna og Mikal Fuglem 200,- 
Mari og Øystein Myran 200,- Wivi-Ann og Ingebrigt Garberg 200,- Inger Følstad 200,- Ellen Margrete Overvik 

200,- Ingfrid Borseth 200,- Kristin og Brynjar Dahlø 200,- Egil Trapnes 200,- Anne-Grethe og Gunnar Møllenhus 
300,- Tove og Mikal Kulseth 200,- Inger og Jan Bjarne Kulset 200,- Beret og Peder Krogstadmo 200,- Gunnbjørg 
Vollan 100,- Mali Stokke 200,- Gurina Rolseth Myhr 200,- Anne Karin Haug 200,- Haldis Balstad 200,- Marit og 
Gunnar Jarle Drivvold 300,- Mildrid og Fuglem 200,- Solveig og Nils Hårstad 200,- Joril og Idar Solli 200,- Einar 
Hagen 200,- Kari Pettersen 200,- Anonym 200,- Mary og Tormod Sæther 300,- Per Inge Bjørling 100,- Anne Mari 
Kløften og Kjell Feragen 200,- Inger Jørgenson 150,- Liv og Per Olav Kulset 200,- Brit Helen Velve Frøseth 200,- 
Brit og Svein Arne Guldseth 200,- Rigmor og Ola Hårstad 200,- Per Stokke 200,- Reidun Svelmoe Simonsen 
200,- Kåre Hilmo 300,- Anonym 200,- Ingeborg Kjeldstad 200,- Liv Lien 200,- Mari og Oddbjørn Sesseng 200,- 
Anonym 200,- Borgny og Gunnar Størseth 200,- Ingeborg Leistad 200,- Bodil Astrid Kjøsnes 200,- Mary Siim 
100,- Anne-Brit og Arne Eggen 200,- Kari og Alf Nykkelmo 200,- Guri Punde Moen 200,- Sigrid og Jon Hoem 
200,- Inger Else og Per Olav Velve 200,- Gudrun og Ole Johan Vold 200,- Petra og Torbjørn Dragsnes 200,- 
Vigdis og Per Opphaug 200,- Torild og Svein Ove Eidem 200,- Ann-Marie og Nils Kallar 300,- Jon Eggen Sæther 
200,- Liv Overvik 200,- Magne og Klara Balstad 200,- Tora Tjernvoll 100,- Bjarne Bjugan 200,- Laila Margrete 
Gullseth 200,- Anne Berit og Aage Moen 300,- Siri Anna Kirkvold 300,- Nelly Rolseth 200,- Julie Østby 200,- Liv 
Åse Eikseth 200,- Inger Margrethe Breivoll 100,- Sigrid og Erik Renå 200,- Magnhild Torstensen 200,- Kjellfrid 
Kulset 100,- Solveig og Joakim A. Rolseth 100,- Anonym 200,- Anonym 150,- Karen Svendsen 200,- Anonym 
150,- Nils Johan Kjøsnes 200,- Asbjørg Wassether 200,- Kjellaug og John Ingvar 200,- Per P. Evjen 200,- 

Takk!

Selbu Menighetshus eies og drives av menigheten 
selv, og har vært og er et samlingspunkt for me-
nigheten og bygdas innbyggere. 

Huset benyttes til menighetens egne aktiviteter innen 
trosopplæring, slik som konfirmantundervisning, baby-
sang, ungdomsklubb, gospelkor og barneklubb. I tillegg 
leies Menighetshuset ut til minnesamvær, bursdager/
selskap og til andre anledninger. 

De siste årene har storsalen fått en ansiktsløfting med 
maling, nye gardiner og nye stoler. Kjøkkenet har fått 
bedre utstyr, og er nå godt utstyrt til matlaging. Selbu 
Menighetshus egner seg veldig godt til alle anledninger, 
både i sorg og glede – og vi ønsker at huset skal brukes 
av bygdas innbyggere og andre. 

Økonomien til Menighetshuset har gjennom de siste 
årene blitt dårligere. Høye faste kostnader og mindre 
utleie/ minnegaver gitt til menighetshuset er noe av 
årsaken til dette. På mange måter kan Menighetshuset 

sammenlignes med samfunnshusene vi har i bygda. Det 
eies og drives på frivillig basis og dugnad, og høye drift-
skostnader i forhold til inntekter gjør det stadig vanskel-
igere å holde hjulene i gang. Et hus trenger kontinuerlig 
vedlikehold. Skal vi la det gå uten vedlikehold, vil også 
det etter hvert føre til at huset blir mindre attraktivt å 
benytte seg av, og det vil forfalle. 

Selbu Menighet mener at det er et stort behov for 
å beholde menighetshuset. Det er viktig i forhold til 
menighetens egne aktiviteter innen trosopplæringen, 
og som et samlingssted for bygdas innbyggere ved ulike 
anledninger. Det jobbes hele tiden med å finne løs-
ninger for å redusere kostnader og øke inntekter. 

I sommerens utgave av Menighetsbladet ligger det en 
giro, hvor det er mulig å gi en gave til Selbu Menighet-
shus. Denne gaven vil gå til å sikre videre drift og til å 
vedlikeholde hus og inventar. Ved å gi en gave til Selbu 
Menighetshus vil du/dere være med på å bidra til at vi 
fortsatt kan beholde menighetshuset i årene fremover. 

Giro til Selbu menighetshus
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03.12.17	 Oskar Viken Eidem 
21.01.18	 Thea Mathilde Aftret (1) 
21.01.18	 Mathias Langli-Tuseth 
21.01.18	 Michael Langli-Tuseth 
21.01.18	 Emil Malvik Uglem 
11.02.18	 Erik Græsli (3) 
25.03.18	 Lily Uglem Nybråten 
15.04.18	 Silje Eidem (4) 
15.04.18	 Mikkel Grindstuen Guldseth 
15.04.18	 Ida Røe Hårstad 
28.04.18	 Julie Fremstad Nergård 
13.05.18	 Johanne Hoem 
13.05.18	 Signe Thyholt (7) 
13.05.18	 Marius Tuset (9) 
13.05.18	 Dominic Valli-Rygg

Slekters Gang
Gravlagte

Døpte

Døpte

Vigde

Gravlagte

SELBU

TYDAL

24.02.18	 Torhild Andrea Schrøder Elvik og  
		  Tomas Kvam (5) 
05.04.18	 Lill Berit Ivangen og  
		  Kurt Edvin Mogård (2) 
02.06.18	 Ingrid Borseth og Tommy Saasen (6)

16.11.17	 Ola Aftret 
01.12.17	 Ingvald Sverre Kulseth 
12.12.17	 Ella Mosleth 
12.12.17	 Baro Lilleevjen 
19.12.17	 Magnar Kulset 
21.12.17	 Signe Kulseth 
29.12.17	 Ingeborg Margrethe Kulseth 
29.12.17	 Terje Flack 
04.01.18	 Brynhild Tyra Oline Dahlø 
05.01.18	 Kjell Mebust 
09.01.18	 Olga Kaseth 
19.01.18	 Ragnhild Nervik 
30.01.18	 Nelfrid Olive Sesseng 
30.01.18	 Ingeborg Krogstad 
07.02.18	 Ole Kristoffer Reitan 
09.02.18	 Tordis Inger Kvello 
13.02.18	 Karen Evjemo 
15.02.18	 Inger Marie Lund 
16.02.18	 Bjarne Slind 
16.02.18	 Brit Overvik 
23.02.18	 Karen Flønes 
23.02.18	 Solfrid Nelly Aftret 
09.03.18	 Peder Kulseth 
13.03.18	 Signe Hårstad 
16.03.18	 Jenny Marie Bårdsgård 
06.04.18	 Erling Oskar Hammer 
10.04.18	 Anna Velve 
13.04.18	 Petrine Mebust 
20.04.18	 Arnfinn Olav Guldseth 
04.05.18	 Halvdan Magnar Renå 
15.05.18	 Ragnar Krogstadmo 
22.05.18	 Nils Hårstad 
01.06.18	 Borghild Uthus

19.11.17	 Matheo Bang Lien 
25.02.18	 Iver Gullbrekken 
25.02.18	 Agnes Gullbrekken Haarstad 
18.03.18	 Ingeborg Johanne Græsli 
18.03.18	 William Rønning 
18.03.18	 Viljar Unsgård 
22.04.18	 Liam Øien

24.11.17	 Jon Unsgård 
01.12.17	 Ole Kristian Østbyhaug 
05.12.17	 Liv Heggvold 
16.01.18	 Bjørn Rokkones 
26.01.18	 Mary Johanne Korsvold 
08.03.18	 Bjarne Oddvar Horndalen 
19.04.18	 Ingeborg Emelie Hilmo

1 2
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08.07. GUDSTJENESTER
Selbu kirke kl. 11.00
Selbustrand kirke kl. 14.00
ved Per Kvalvaag.

29.07. OLSOK-GUDSTJENESTE
Granby Gård kl. 18.00
ved Dagfinn Slungård.
Musikk ved Brynjar Dahlø.

12.08. GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
ved Per Kvalvaag.

12.08. PILEGRIMSANDAKT
etter vandring gjennom Skardøra
Stugudal kapell ca. kl. 17.30
ved Dagfinn Slungård
Salg av lapskaus og saft.

02.09. GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
med 50-årskonfirmanter og presentasjon
av årets konfirmanter ved Dagfinn 
Slungård.

02.09. GUDSTJENESTE
Kirkvoll kl. 11.00
ved Per Kvalvaag.

09.09. GUDSTJENESTE
Selbustrand kirke kl. 11.00
Presentasjon av årets konfirmanter  
ved Per Kvalvaag.

16.09. UNGDOMSGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 18.00
ved konfirmantene i Selbu,  
Per Kvalvaag og Dagfinn Slungård.

23.09. GUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 11.00
med 50-årskonfirmanter og
presentasjon av årets konfirmanter  
ved Per Kvalvaag.

30.09. HØSTTAKKEFEST
Selbu kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling  
av 4-årsbok ved Per Kvalvaag.

07.10. MISJONSGUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 11.00
ved Dagfinn Slungård og  
Selbu Misjonsforening.

13.10. LØRDAG: MUSIKKANDAKT
Stugudal kapell  kl. 18.00
Musikkandakt.

21.10. HØSTTAKKEFEST
Selbustrand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste med utdeling  
av 4-årsbok ved Per Kvalvaag.

21.10. HØSTTAKKEFEST
Tydal kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste  
ved Dagfinn Slungård.
Utdeling av 4-, 5- og 6-årsbok.

31.10. ONSDAG. HALLOWEEN I KIRKA
Selbu kirke kl. 19.00
Familiegudstjeneste med utdeling av 
6-årsbok ved Per Kvalvaag.
Opplegg i Selbu Menighetshus  
på forhånd.

04.11. ALLEHELGEN
Tydal kirke kl. 12.00
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag.
Selbu kirke kl. 16.00
Gudstjeneste ved Per Kvalvaag.

18.11. DÅPSDAGSHILSEN
Selbu kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Dagfinn 
Slungård.

30.11. KONSERT
Selbu kirke kl. 19.30
Konsert Ottar Big Hand Johansen.

02.12. LYSVÅKEN-GUDSTJENESTE
Tydal kirke kl. 12.00
Familiegudstjeneste  
ved Dagfinn Slungård.
LysVåken barna deltar.

04.12. TIRSDAG
Selbu kirke kl. 19.30
Konsert ved Åse-Rakel Bøhn.

06.12. TORSDAG
Selbu kirke kl. 18.00
Konsert ved Selbu musikkråd.

09.12. GUDSTJENESTE
Selbu kirke kl. 15.00
ved Per Kvalvaag.

09.12. LYSMESSE
Selbu kirke kl. 18.00
ved konfirmantene.

12.12. KONSERT
Selbu kirke kl. 19.00
ved Selbu korensemble.

15.12. SUPERLØRDAG
Tydal kirke kl. 18.00
Lysmesse og konsert ved 
konfirmantene, Kor Magnon,
Kulturskolen og Bjørn Vevang. 

Med forbehold om endringer 
– se Selbyggen

Blad i fulldistribusjon


